АДМИНИСТРАЦИЯ  ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.02.2023                                                                                                         №67

                                                пгт  Опарино

О внесении изменений в муниципальную программу Опаринского

муниципального округа «Развитие культуры»

В соответствии с постановлением администрации Опаринского

муниципального округа от 20.01.2022  № 36 «О разработке, реализации и

оценке эффективности муниципальных программ Опаринского

муниципального округа», администрация Опаринского муниципального

округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Опаринского

муниципального округа «Развитие культуры», утверждённую  постановле-

нием администрации Опаринского муниципального округа от 25.01.2022 №

49, с изменениями от 16.03.2022 №223, 24.03.2022 №246, 18.04.2022 №314,

13.05.2022№362, 20.07.2022 №496,02.09.2022 №584, 05.12.2022 №772,

26.12.2022 №832, 13.01.2023 №13, 25.01.2023 №34   (далее – муниципальная

программа) следующие изменения:

         1.1. В паспорте муниципальной программы в раздел «Целевые

показатели эффективности реализации муниципальной  программы»

добавить:

       *проведение мероприятий по комплектованию книжных фондов

библиотек Опаринского муниципального округа.

        1.2. В абзац 4 раздела 2 «Приоритеты муниципальной политики в

сфере  реализации муниципальной программы, цели, задачи, целевые

показатели эффективности реализации муниципальной программы, сроков

реализации муниципальной программы» муниципальной программы

добавить:

       *проведение мероприятий по комплектованию книжных фондов

библиотек Опаринского муниципального округа.

1.3 . Приложение  №1 муниципальной программы изложить в новой

редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

 1.4. Приложение  №2 муниципальной программы изложить в новой

редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

          2 . Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Опаринского муниципального округа

по социальным вопросам Зайцеву С.П.

 3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с

действующим законодательством.

Глава Опаринского

муниципального  округа                                                               А.Д.Макаров

	1.2. В абзац 4 раздела 2 «Приоритеты муниципальной политики в